
Z. Idrizi, permes shkreses se tij njofton se per arsye personale dhe ne pajtim me dispozitat e Ligjit
per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, jep doreheqje nga funksioni i anetarit te KGJK-se.

Z. Idrizi, eshte emeruar anetare i Keshillit Gjyqesor te Kosoves me date 26 shkurt 2015, ne baze

te Vendimit Nr. 05-V-024, te Kuvendit te Republikes se Kosoves, me mandat pese (5) vjecar.

Keshilli Gjyqesor iKosoves, me date 15 nentor 2019, nga anetari i KGJK-se z. Nehat Idrizi, ka
pranuar doreheqjen nga funksioni ianetarit te Keshillit.

Arsyetim

III. Vendimi hyn ne fuqi me date 12 dhjetor 2019.

II. Z. Idrizi, pas doreheqjes nga funksioni i Anetarit te KGJK-se, i pushojne te
gjitha detyrat dhe pergjegjesite qe nderlidhen me detyrat e anetarit te KGJK
se.

I. Aprovohet doreheqja e z. Nehat Idrizi, nga funksioni iAnetarit te Keshillit
Gjyqesor te Kosoves,

VEND 1M

KESHILLI GJYQESOR I KOSvES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se Republikes
se Kosoves, nenit 7 paragrafi 1pika 1.12, 1.17 dhe 1.25, nenit 13paragrafi 1, pika 1.6 te Ligjit Nr.
06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, si dhe nenit 9 paragrafi 1 te Rregullores per
Organizimin dhe Veprimtarine e Keshillit Gjyqesor te Kosoves, ne mbledhjen nr. 227-te, te
mbajtur me date 12 dhjetor 2019, nxjerr kete:
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Kopje e vendimit i dergohet:
Nehat Idrizi, gjyqtar ne Gjykaten e Ape/it te Kosoves;
Kuvendit te Republikes se Kosoves;
Sekretariatit Ie KGJK-se, si dhe
Arkivit.

Keshilli Gjyqesor i Kosoves, ne takimin e mbajtur me date 12 dhjetor 2019, ka shqyrtuar dhe
aprovuar doreheqjen e z. Idrizi, nga funksioni i anetarit te KGJK-se.
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